中山市侨资企业商会

关于参加中山市（2016）慈善万人行

活动的通知

各企业会员：

中山市（2016）慈善万人行活动已经启动，我会照例将组队参加。现将有关事宜通知如下：
一、巡游时间：2016年2月22日（正月十五）。

二、集结地点：中山市兴中道（孙文公园门前）。

三、具体要求：

1、商会组织10家企业参加游行，每家企业需选派10人。凡参加者必须遵守组织纪律，听从大会统一指挥。
2、为了保持侨商队伍的团体美好形象，参加人员必须是企业员工，谢绝携带老人和孕妇参加。
3、请于1月20日前向商会秘书处报送参加人员名单。
4、领取服装时间和地点：请于2月18—20日到商会会所领取。

5、具体集中时间另行通知。
联系人：刘志航（13823918111）  刘安安（13822766279）
        胡家庆（13528162630）

电话：0760—88879811           传真：0760—88879236
E-mail：zsqiaoxie@126.com       网站：www.zsqs.cn
二○一六年一月十三日

回   执

	单位名称

	参加人数

	领队姓名

	联系电话
	手机：

	本次万人行已捐款数额

	备  注
	捐款数额统计仅作商会掌握情况，包括企业今年向所在镇区的捐款数目。